Νο 9/19-04-2023), που αφορά στην Έγκριση σύναψης προγραμματικής 

σύμβασης μεταξύ Περιφέρειας Κρήτης - Περιφερειακής Ενότητας Ρεθύμνης και του 

Δήμου Αμαρίου, για την εκτέλεση του έργου: «Αποκατάσταση οδικού δικτύου  

και βελτίωση κυκλοφοριακών συνθηκών Δήμου Αμαρίου», συνολικού 

προϋπολογισμού σαράντα πέντε χιλιάδων Ευρώ  (45.000,00 €) 

συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 

Η Προϊσταμένη του Τμήματος 

Νίκη Βαρδιάμπαση  

Εσωτερική Διανομή: 
- Γραφείο Περιφερειάρχη 
- Εκτελεστικό Γραμματέα 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

[...]

Έγκριση σύναψης προγραμματικής σύμβασης μεταξύ 
Περιφέρειας Κρήτης - Περιφερειακής Ενότητας Ρεθύμνης και του Δήμου Αμαρίου, 
για την εκτέλεση του έργου: «Αποκατάσταση οδικού δικτύου  και βελτίωση 
κυκλοφοριακών συνθηκών Δήμου Αμαρίου», συνολικού προϋπολογισμού 
σαράντα πέντε χιλιάδων Ευρώ  (45.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 

Το Περιφερειακό Συμβούλιο έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
α) του Ν. 2690/1999: «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 

διατάξεις», 
β)  του Ν. 3852/10: «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της